
Izglītošana par zemu oglekļa
dioksīda emisiju līmeni 

Projekta mērķis ir ļaut skolām
visā Eiropā uzsākt mācību
programmas par zemu oglekļa
saturu, pamatojoties uz
pieņemto ievadkursu. 
Rezultātā visu partneru
daudzveidīgās zināšanas un
pieredze tiks iekļauta digitālā
un interaktīvā mācību
risinājumā.

Pārskats

Laipni lūgti "Oglekļa Neitrālās Skolas" projektā!

Projekts "Oglekļa Neitrālās Skolas" ir starptautisks Erasmus+ projekts, ko izstrādājuši
partneri no septiņām valstīm: Latvijas, Somijas, Austrijas, Itālijas, Beļģijas, Horvātijas
un Lietuvas, kas ar savām daudzveidīgajām zināšanām un pieredzi izstrādā digitālus
un interaktīvus mācību risinājumus, lai veicinātu izpratni par oglekļa neitralitāti
skolās.
"Oglekļa Neitrālās Skolas" projekta mērķis ir ar izglītības iniciatīvu palīdzību paātrināt
oglekļa neitralitāti veicinošus pasākumus. Skolām būs iespēja mācīt skolēniem, kā
novērtēt dažāda veida pierādījumus un nonākt pie saviem spriedumiem, lai, mācot
oglekļa neitralitāti, kļūtu par apzinīgiem, klimatam draudzīgiem pilsoņiem.

Oglekļa Neitrālās Skolas
Solis pretī zaļākai un videi draudzīgākai nākotnei!

Jūnijs 2023

Mērķi

Zaļie vēstneši

Projekts iepazīstinās ar Zaļo
vēstnešu koncepciju, kuri būs
organizācijas entuziastiskākie
un kvalificētākie biedri, lai
palīdzētu organizācijai
sasniegt tās nulles oglekļa
emisiju mērķus.

Vajadzību izvērtēšana

Tā kā e-mācību kursa kodols
būs piemērojams dažādām
izglītības nozarēm, pat ja to
specifika var atšķirties,
projektā tiks pētītas visu
nozaru vajadzības, kā arī
dažādu iesaistīto valstu un
reģionu vajadzības (piemēram,
dienvidu un ziemeļu).



Pārskats

Līdz šim mēs esam strādājuši pie faktoru kartēm, lai noteiktu faktorus,
kas varētu ievērojami samazināt skolu oglekļa dioksīda emisijas
nospiedumu. Starp faktoriem, kurus visas valstis atzina par 1. vai 2.
prioritāti, ir nepieciešamība skolēniem likt saprast oglekļa neitralitātes
nozīmi, nodrošinot izpratni par oglekļa neitralitāti ar izglītības
palīdzību, atjaunojamās enerģijas izmantošana skolās un izpratnes
palielināšana par oglekļa neitralitāti ikvienam. 
Lūdzu, izlasiet mūsu ziņojumu, lai uzzinātu vairāk!

Oglekļa Neitrālās Skolas
Solis pretī zaļākai un videi draudzīgākai nākotnei!

June 2023

Eiropas Savienības finansēts. Paustie viedokļi un uzskati atspoguļo autora(-u) personīgos uzskatus un ne vienmēr sakrīt ar Eiropas
Savienības vai Eiropas Izglītības un Kultūras izpildaģentūras (EACEA) viedokli. Ne Eiropas Savienība, ne EACEA nenes atbildību par

paustajiem uzskatiem.

Rezultāti

Skolām, augstskolām, arodskolām un visām citām ieinteresētajām
izglītības organizācijām Eiropā būs pieejams tiešsaistes interaktīvs
e-mācību kurss ar nosaukumu " Organizāciju eksperts zemu oglekļa
emisiju jomā".

Kursu izstrādi papildinās ieinteresēto personu analīze un vajadzību
izvērtēšanas semināri.

Projekts ieviesīs "zaļo vēstnieku" koncepciju, lai mudinātu studentus
un administrācijas darbiniekus mainīt savu attieksmi un virzīties uz
klimata neitralitāti.

Sekojiet līdzi turpmākajiem jaunumiem
par projektu "Oglekļa Neitrālās Skolas"!

https://www.carbon-neutral-
schools.eu/featured-project

https://www.facebook.com/C
arbonNeutralSchools

https://www.linkedin.com/comp
any/carbon-neutral-schools/

https://www.carbon-neutral-schools.eu/featured-project
https://www.carbon-neutral-schools.eu/featured-project
https://www.facebook.com/CarbonNeutralSchools
https://www.facebook.com/CarbonNeutralSchools
https://www.linkedin.com/company/carbon-neutral-schools/
https://www.linkedin.com/company/carbon-neutral-schools/

